
Na temelju članka 15. stavak 5. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne 
Novine“ broj 147/14) i i članka 25. Statuta općine Bukovlje (»Službene vjesnik Brodsko-
posavske županije« broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 08/13) Općinsko vijeće Općine 
Bukovlje, na 4. sjednici održanoj 03. listopada 2017. godine donijelo je 
 

 

ODLUKU 

 

Članak 1. 

Daje se pozitivno mišljenje na Strategiju razvoja urbanog područja Slavonskog Broda do 

2020.  

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 021-05/17-01/20 

URBROJ: 2178/25-02-17-1 

Bukovlje, 03. listopada 2017.  

 

 

                                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

                                

                                                                                     Predsjednik općinskog vijeća 

                                                                                      Danijel Kovačević, ing.građ. 

                                                                    


